令和 2 年 9 月

施設利用者 各位

トキワテニスクラブ

テニスインドア⑥⑦コート利用についてテニスインドア⑥⑦コート利用についてテニスインドア⑥⑦コート利用についてテニスインドア⑥⑦コート利用について

 平素は、当クラブにご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、テニスインドア⑥⑦コート利用の件つきまして、天井部のテントを閉めた状態のまま積

雪や台風などの影響を受けると開閉テント全体が落下する危険性があるため、ご利用中に関わ

らず、テントを開けさせていただきます。その際、下記の点をご理解とご協力お願い致します。

記

① 積雪時の利用不可 ・・・ 12 時間内の降雪５ｃｍ以上の大雪注意報の場合

② 台風・強風時の利用不可 ・・・ 風速 15ｍ以上の予報の場合

③ テント開閉点検時の利用不可 年間４回（６・９・１２・３月 第１木曜日）

④ その他、当クラブが危険と判断した気象警報が発令された場合

以上